COMUNE DI TOFFIA
Provincia di Rieti
02039 Toffia, Via di Porta Maggiore n. 9 - P.1 00109970574
Tel 0765/326032 F ax 0765/3 26375 emaﬂ comunedltﬂfﬁa@hbero 1t Pec comumcaz.lone@pec cornune. tofﬁa n 1t

e

DETERMINAZIONE N. S DEL 11 Gennaio 2021

OGGETTO: Lavori di Mitigazione rischio idrogeologico e messa in sicurezza della rupe a sud del
centro abitato - CODICE RENDIS 12IR422/G1 -
AFFIDAMENTOQ INCARICO GEOTEVERE s.1.l. sede legale via Pubblica Passeggiata
n.67, 010028, Orte (VT). PI 01983160563
CUP: E12J17006010601
CIG: 8602256637

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE
il Comune di Toffia ¢ beneficiario di un contributo paria 115.359,77 €, CUP E12}17000010001,
concesso a codesta amministrazione dal ministero dell’interno ai sensi deli'articolo 1, commi da 51 a
58, della legge 27 dicembre 2019 n.160, con le modifiche introdotte dal decreto-legge 14 agosto 2020,
n.104, convertito con modificazione dalla legge 13 ottobre 2020 n.126;

VISTA
la necessita di predisporre le indagini geologiche propedeutiche alla progettazione per i “Lavori di
Mitigazione tischio idrogeologico e messa in sicurezza della rupe a sud del centro abitato™,

CONSIDERATO
Che [Pufficio tecnico comunale non ha le competenze necessarie all’mcarico di cui alla presente
determinazione ¢ che per tale ragione il responsabile dell*ufficio tecnico ha eseguito una ricerca di
mercato nel rispetto della trasparenza e della rotazione richiedendo un preventivo al seguente operatore
economico: GEOTEVERE s.rl. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67, 010028, Orte (VT). PI
01983160563,

TENUTO CONTO
Che in data 28.12.2020 prot.3614 il sottoscritto Responsabile inoltrava a mezzo PEC la richiesta di
preventivo corredata dallo studio di fattibilita dei “Lavon di Mitigazione rischio idrogeologico ¢ messa
in sicurezza della rupe a sud del centro abitato™

VISTO
Il preventivo rimesso dalla GEOTEVERE s.r.l. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67, 010028,
Orte (VT). PI 01983160563 per le prestazioni professionali relative alle indagini geologiche per €
12000,00 oltre 2% di Cassa ¢ Iva al 22% per un importo complessivo €14932,80;

VERIFICATO
che la GEOTEVERE srl. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67, 010028, Orte (VT). PI
01983160563 presenta 1 necessari requisiti di comprovata esperienza nel settore ¢ di affidabilita, come
¢ evidente dal curriculum allegato all’offerta;




RITENUTO
pertanto, di affidare alla societa GEOTEVERE s.1.l. sede fegale via Pubblica Passeggiatan.67, 010028,
Orte (VT). P1 01983160563 ['incarico inerente le indagini geologiche per i “Lavori di Mitigazione
rischio idrogeologico € messa in sicurezza della rupe a sud del centro abitato™;

PRECISATO
che lincarico deve intendersi come incarico di collaborazione che, prescindendo da obblighi di
presenza fissa, non potra costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con questo Ente né di
collaborazione coordinata e continuativa;

RITENUTO
di cormispondere alla societd GEOTEVERE srl. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67, 610028,
Orte V1. Pl 01983160363, la somma compiessiva di €14.932,80
(quattordicimilanovecentotrentadue/80), comprensiva di oneri fiscali ¢ previdenziali ed al lordo delle
ritenute, dando atto che la liquidazione del compenso verra effettuata su presentazione di regolare
fattura;

VISTO
il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

RITENUTO
di impegnare a favore della societda GEOTEVERE s.rl. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67,
010028, Orte (VT). PI 01983160563, la somma complessiva di €14932,80
(quattordicimilanovecentotrentadue/80), comprensiva di oneri fiscali ¢ previdenziali ed al lordo delle
mtenute.

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 ¢ ss.mm. ii.;

VISTO il D Lgs. n. 267/2000;,

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO i vigente Regolamento comunaie per la disciplina dei contratti;
VISTO il redigendo Bilancio di previsione per 2021-2023,

DETERMINA

1. Diapprovare, come di fatto approva, la narrativa che precede costituente parte integrante e sostanziale del
presente atto,

2. Di Affidare pertanto, alla societd GEOTEVERE s.r.l. sede legale via Pubblica Passeggiata n.67, 010028,
Orte (VT). P1 01983160563 I'incarico inerente le indagini geologiche per i “Lavort di Mitigazione rischio
idrogeologico e messa in sicurezza della rupe a sud del centro abitato” per € 12000,00 oltre 2% di Cassa €
Iva al 22% per un importo complessivo €14932,80.

3. Di Impegnare la spesa di Euro €14932 80 come segue:

Esercizio Esigibilita

CAP. MISSIONE PIANC DEI CIG
PROGRAMMA CONTI
TITOLO FINANZIARIO 2021 2022 2023 Suc.

€ € €

)65 04 . OL 0.0 LG 14932,80 -

di dare atto che la Bﬁ'asente determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs.18/08/2000 n® 267,
diviene esecutiva con ’apposizione del visto di regolanta contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa.

Toffia, 11.01.2021

IL RESPONsiAﬁI_LE'DELL’ FFICIO FECNICO
= Ing. DfYidg\Mileardi -




SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO Attestazione di copertura finanziaria (art.153 5° comma D lgs
n.267 del 18.08.2000) St attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura finanziaria nel corrente
€Sercizio come segue:

CAP. MISSIONE/PROGRAMMA/ PIANO DEI CONTI IMPORTO IMPEGNO N. ]

TITOLO/MACRO AGGREGATO FINANZIARIO . i

165 0%, 00 0801 J1.000 anm | BLTZD
4 7

£

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ZA

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE ATTO E’ STATO PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DEL
COMUNE DI TOFFIA IN DATA_AS 0972094, E VI RIMARRA® ESPOSTO PER QUINDICI
GIORNI CONSECUTIVL, FINO AL ¢q - 9 . q 0

v TOFFIA, /(g . [)24- {'LO?./(




